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POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM 

Wysokie Mazowieckie ul. Mickiewicza 1 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

tel. 502 153 040 

 



Gdzie szukać pomocy w powiecie  wysokomazowieckim: 
Telefon alarmowy: 112 

Policja: 997 

Pogotowie: 999 

Komenda Powiatowa Policji w Wysokiem Mazowiecki 

Sąd Rejonowy w Wysokiem Mazowieckiem  

Zespół Kuratorskiej Służby  Sądowej w Wysokiem Mazowieckiem 

Prokuratura Rejonowa w Wysokiem Mazowieckiem 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowcu 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Czyżewie 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Klukowie 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobylinie Borzymach 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kuleszach Kościelnych 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Piekutach 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Sokołach 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Szepietowie 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ciechanowcu 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czyżewie 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Klukowie 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kobylinie Borzymach 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kuleszach Kościelnych 

Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wysokiem Mazowieckiem 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wysokiem Mazowieckiem 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowych Piekutach 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sokołach 

Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szepietowie 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem  

tel. 86 306 72 08, tel. komórkowy 502 153 040 e-mail: 
sekretariat@pcprwysokiemazowieckie.pl strona internetowa: 
https://pcprwysokiemazowieckie.pl/ 

specjaliści: 

pracownicy socjalni: w godzinach urzędowania w poniedziałki godz. 8.00-16.00 

od wtorku do piątku od godz. 7.30 do 15.30 

psycholog: czwartek godz. 7.30- 13.30 

 
LOKALNY PUNKT POMOCY POKRZYWDZONYM  

PRZESTĘPSTWEM W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM  

TEL. 518 595 676 

 

Programy  w zakresie PRZEMOCY  realizowane przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem 

Mazowieckiem: 

„POWIATOWY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY  

W RODZINIE ORAZ OCHRONY OFIAR PRZEMOCY W 

RODZINIE W POWIECIE WYSOKOMAZOWIECKIM NA LATA 

2017-2025” 

„Powiatowy program działań profilaktycznych mających 

na celu udzielenie specjalistycznej pomocy, zwłaszcza  

w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod 

wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach 

zagrożonych przemocą w rodzinie w powiecie 

wysokomazowieckim na lata 2017-2025” 

„Program oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie na lata 2017-2025” 

 

GDZIE SZUKAĆ POMOCY: 
Jeżeli jesteś ofiarą lub świadkiem przemocy, możesz to zgłosić na policję 
lub do wybranej instytucji bądź organizacji na terenie powiatu 
wysokomazowieckiego, których lista znajduje się a stronie internetowej 
https://pcprwysokiemazowieckie.pl/ w zakładce przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie: bazy teleadresowe instytucji, podmiotów                          
i organizacji pozarządowych udzielających pomocy osobom dotkniętym 
przemocą w rodzinie. 

 
!!! WAŻNE !!! 

Sprawcy przemocy mogą zgłosić się do Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie celem wzięcia udziału w Programie Oddziaływań Korekcyjno – 
Edukacyjnych. 

https://pcprwysokiemazowieckie.pl/

